
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARlA DE ADMINISTRACION E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE
CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-1179

Servicio Corrective
Fecha Orden 26/11/2019 Plazo de entrega 3

/
EN LA CIUDAD DE SAN FF^ANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA VIERNES1 29 DE NOVIEMBRE DE 2019, SE HACE 
COMSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

7^ T7

Entrega por el proveedor 000253-SALES ROSADO ROBERTO

Recibe (Quien opera el proyecto) 
Poder ejecutivo del estado de Campeche @

Nombre LILLIAM NELLY RUIZ MARQUEZ 
Cargo DIRECTOR DE AREA

Dependencia 11-Secretaria de Desarrollo Energetico Sustentable

Unidad Ol-Oficina del Secretario

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $1j 385.04

0007 LIQUIDO LIMPIAPARABRISAS 1 S30.00 $30.00ECOM LITRO

0009 ANTICONGELANTE $58.00 $58.00MOTORCRAFT LITRO 1

0012 LIQUIDO DE FRENOS $44.00 $44.00MOTORCRAFT LITRO 1

0013 SILICON $58.00TF VICTOR TUBO 1 $58.00

0015 ACEITE HIDRAULICO MOTORCRAFT LITRO 1 $95.00 $95.00

0017 CARBUKLIN ECOM 1 $60.00 $60.00BOTE

0078 GAS REFRIGERANTS R134 CHEMOURS KILOGRAMO 1 $200.00 $200.00

0091 LIQUIDO WD-40 WD4 0 $84.00PIEZA 1 $84.00

0398 ACEITE DE MOTOR 5 $95.00 $475.00MOTORCRAFT LITRO

0421 ACEITE PARA COMPRESOR $90.00 $90.00A-CPRO PIEZA 1

$5,425.322961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0037 $1,100.00BOBINA KEM PIEZA 1 $1,100.00

0140 EVAPORADOR OMEGA 1 $2,250.00 $2,250.00PIEZA

1239 1 $80.00 $80.00FILTRO DE ACEITE. MOTORCRAFT PIEZA

3631 $1,247.00 $1,247.00VALVULA DE EXPANSION SANDEN PIEZA 1
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $10,567.60

0086 1 $2,210.00 $2,210.00NA SERVICIODESMONTAR Y MONTAR TABLERO PARA CAMBIAR 
EVAPORADOR Y VALVULA DE EXPANSION. CARGA DE 
GAS.LIMPIEZA DEL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO. 
C/ACEITE DEL COMPRESOR
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DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTI DA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANT1DAD PRECIO IMPORTE

3551 - REPARACI6N y mantenimiento de equipo de transporte $10,567.60

0106 SERVICIO DE AFINACION MENOR NA SERVICIO 1 $150.00 $150.00

0366 NA SERVICIO 1 $750.00 $750.00DESMONTAR Y MONTAR CARTER DE MOTOR PARA LIMPIAP 
COLADOR DE BOMBA DE ACEITE

0804 REVISION Y PROGRAMACI6N DE COMPUTADORA. REVISION 
DE CABLERIA Y ESCANEO

$6,000.00NA SERVICIO 1 $6,000.00

$14,981.00
$2,396.96

$0.00

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL $17,377.96

(SON: DIECISIETE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 96/100 M.N )

Cadena Original : |11|01||OSV-1179|253|17377S600|26112019|22|97|0246aaaa 
Cadena Encnptada : nyD3dGrmkj+RD0rJqCyX7cNPUsC+HxPBJ9hx2Q625A6A9VKNKNXdwl mdXJO44BSmX4t>04cN3zc=

m
21111110133526E262000F113014704100L115A2961 $1,479.84
21111110133526E262000F113014704100L115A2961
21111110133526E262Q0 QF113014704100L115A35§1 
2ililll0133526E2620'00Fir3014704100L115A3551 
2 riill 1 dl33526E26^00FlT3014704 i 00L115A2 612.....

$3,945.48
$5,957.32 

“ $4,610.28
$32.16

21111110133526E262000F1130147041OOL115A2612 $1,352.88

$17,377.96TOTAL:

ii.jliiv: "iff*:'17.':^ t)
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Cornente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones servicio brindado

Garantla en refacclones 30 Dias 60 DiasGarantla en mano de obra

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de page 59 - For definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS FOR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS FOR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: LILLIAM NELLY RUIZ MARQUEZ NOMBRE: LUIS MARTINEZ ESTRELLA
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PUESTO: DIRECTOR DE/ftRE. PUESTO: ASESOR DE SERVICIO

FIRMA: FIRMA:

vj^O SERk/r-.

FremieF
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